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İŞ HAYATI

1956 Yılında doğan Dr. Mustafa AYDIN; ilk, orta ve lise tahsilini doğum 
yeri Trabzon’da tamamladıktan sonra Ankara Üniversitesi Dil-Tarih ve 
Coğrafya Fakültesi’nden mezun oldu. Daha sonra eğitimine yurtiçi ve 
yurtdışında devam ederek dilbilimi dalında master ve doktora çalışma-
larını tamamladı. Akademik çalışmalarına halen devam etmektedir. 

Bir dönem çeşitli gazetelerde köşe yazarlığı da yapan Dr. Mustafa AY-
DIN’ ın Endülüs tarihindeki önemli edebi ve siyasi gelişmeleri konu alan 
“İbn-i Şüheyd” ve “Tevabi ve Zevabi” isimli yayınlamış ve İngilizce’ye 
çevrilmiş iki eseri bulunmaktadır. 

Siyasi, ekonomik ve kültürel ulusal ve uluslararası birçok konferans ve-
ren, İngilizce ve Arapça bilen Dr. Mustafa AYDIN; evli ve üç çocuk ba-
basıdır.

1975 Yılında katıldığı Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde çeşitli kademe-
lerdeki yurtiçi ve yurtdışı görevlerinden sonra 1995 Yılında Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nden emekli olan Dr. Mustafa Aydın, bir dönem İstanbul Üni-
versitesi’nde öğretim üyeliği yaptı.

Dr. Mustafa AYDIN emekli olmasını müteakip eğitim sektöründeki yatı-
rımları ile kurucusu olduğu BİL Holding bünyesinde yer alan aşağıdaki 
kuruluşları sırasıyla hayata geçirmiştir.

1994 BİL Kültür ve Eğitim Hizmetleri A.Ş
1994 BİL Öğretim Kurumları
1999 EK-Form Bilgisayar Ltd. Şti.
2001 EK-BİL Matbaacılık A.Ş
2002 BİL Yayıncılık A.Ş
2004 BİL Holding  A.Ş  
2005 Aydın Basım İnşaat Ltd. Şti.
2006 BİL Data Kağıtçılık Ltd. Şti.

Dr. Mustafa AYDIN, Mütevelli Heyet ve Yönetim Kurulu Başkalığı görevini 
yürüttüğü Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) kanalı ile 2003 yılında 
Türkiye’nin ilk vakıf meslek yüksekokulu olan Anadolu BİL  Meslek Yük-
sekokulu’nu kurdu.

İstihdam yaratan çözüm ortakları, yurtdışı eğitim imkanları, gelişim 
merkezleri gibi birçok ayrıcalığı mesleki yükseköğretime kazandıran 
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulunun yakaladığı bu pozitif ivmeyi 2007 
yılında “Bir Dünya Üniversitesi” hedefi ile kurulan İstanbul Aydın Üniver-
sitesine dönüştürdü.

Kurulduğu yıldan beri vakıf üniversiteleri arasında “En Çok tercih Edi-
len” vakıf üniversitesi olma niteliğine sahip İstanbul Aydın Üniversitesi 
halen 36.000 civarındaki öğrenci sayısı, 2000’in üzerindeki akademik 
ve idari personeli, 7 ayrı lokasyonda konumlanmış çağdaş donanımlı 
kampüsleri ve 300’ü aşkın uluslararası işbirlikleri ile Türk Yükseköğreti-
minde önemli bir rol oynamaktadır.

SOSYAL KİMLİĞİ

ÖDÜLLERİ

AKEV Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı Mütevelli Heyeti ve Yön.Kurulu Bşk.
TSDD Türkiye Sigara ile Savaş Derneği Genel Başkan
UFRAD Franchising Derneği Genel Başkan
Küçükçekmece Kent Konseyi Konsey Başkanı
DEİK Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Mısır İş Konseyi Yürütme Kurulu Üye-
si, Sağlık Turizmi İş Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi 
EEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Konsey Başkanı
TÜSİAD Türkiye Sanayiciler ve İş Adamları Derneği Sosyal İşler ve Eği-
tim Komisyonu İş Dünyası ve STK İlişkiler Komisyon Üyesi
VÜB Vakıf Üniversiteler Birliği Yönetim Kurulu Yardımcısı
EURAS Avrasya Üniversiteler Birliği Kurucu, Yönetim Kurulu Başkanı 
BSFF Karadeniz Franchise Federasyonu Kurucu, Yönetim Kurulu Başkanı 
COPPEM Avrupa ve Akdeniz Ülkeler İşbirliği Konseyi Başkan Yardımcısı 
ve Türkiye Başkanı 
AUE American University in the Emirates Mütevelli Heyet Üyesi
WFC Dünya Franchising Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi 
EFF Avrupa Francise Konseyi Başkan Yardımcısı
UNIMED Akdeniz Üniversiteler Birliği Yönetim Kurulu Üyesi
RFA Romanya Franchise Derneği Onursal Başkanı
MC Mercy College Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 
INTA Uluslararası Kentsel Kalkınma Derneği Üyesi 
ICVA Uluslararası Gönüllü Kuruluşlar Konseyi Üyesi
VEF Viyana İktisadi Forumu Üyesi
BUF Karadeniz Üniversiteler Birliği Üyesi
UNCHR Birleşmiş Milletler Gönüllü Kuruluşlar Birliği Üyesi 
Asya Pasifik Franchise Konfederasyonu Dönem Başkanı
olarak aktif görev almaktadır.

Değişik kurumlardan yüzlerce ödül alan Dr. Mustafa AYDIN’ın  ödülle-
rinden bazıları;

Gagauz Cumhuriyeti 20. Yıldönümü Devlet Nişanı
Komrat Devlet Üniversitesi Fahri Doktora 
Birleşmiş Milletler Dünya Sağlık Örgütü (WHO) Dünya Sağlık Ödülü 
9. Cumhurbaşkanı Sn. Süleyman DEMİREL TEMA Destek Ödülü 
Devlet Bakanı Sn. Mete GÜRDERE Kültür Değerlerine Destek Ödülü 
Ekovitrin Dergisi Yılın Eğitimcisi Ödülü
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitime Destek Ödülü 
TBMM Başkanı Sn. Bülent ARINÇ Yılın Sivil Toplum Kuruluşu Ödülü 
İBB Sn. Kadir TOPBAŞ İstanbul Kent Konseyi Ödülü 
Ekovitrin Dergisi Yılın sivil Toplum Kuruluşu Ödülü   
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı İstanbul’u Ağaçlandırma Ödülü
İstanbul Emniyet Müdürü Uyuşturucuyla Mücadele Ödülü 
Sigarayla Savaşanlar Vakfı İnsanlığın Gerçek Dostu Ödülü 
Correct TR Çocuk Sanatçıları Teşvik Ödülü 
Ekovitrin Dergisi Mesleki Eğitim Ödülü     
Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı Şefkat Ödülü 
TÜRDAV Basın ve Yayın Ödülü 
MEMURDER Yılın İş Adamı Ödülü 
Tüketici Derneği Altın Kalite Ödülü 
Sigarayla Savaşanlar Derneği Sigarayla Savaşta 10. Yıl Büyük Ödül                                            
Ekovitrin Dergisi Yılın Girişimcisi Ödülü 
Küçükçekmece Rotary Kulübü Eğitim Ödülü


